Министерство сельского хозяйства
Курской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктами 6.18, 6.19 раздела 6 «Иные условия предоставления субсидии» решения Министерства сельского хозяйства Российской Федерации о порядке предоставления субсидии от 22.08.2024 № 22-68850-00258-Р, прошу Вас выдать справку для предоставления в уполномоченный банк _____указать наименование уполномоченного банка_____ в целях заключения дополнительного соглашения к кредитному договору (соглашению) для пролонгации срока ранее предоставленного льготного краткосрочного кредита, льготного инвестиционного кредита от ___________ № _____________* и (или) предоставления отсрочки платежей по начисленным процентам и выплате основного долга по ранее предоставленному льготному краткосрочному кредиту, льготному инвестиционному кредиту                             от ___________ № _____________* на срок до 1 года, подтверждающую факт (ы):
 а) причинения ущерба имуществу, которое используется для производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки сельскохозяйственной продукции и ее реализации, в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и (или) террористических актов,
б) невозможности ведения хозяйственной деятельности в результате действий вооруженных формирований Украины
 (выбирается один вариант или оба варианта)
по _________________________________________________________________________
                                         (наименование заемщика)
___________________________________________________________________________
(ИНН, наименование района)
расположенного по адресу (место нахождения и адрес юридического лица, ИП): ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Приложение к заявлению: указывается постановление о признании потерпевшим                  от ___________ и (или) локальный акт о временной приостановке работы (простое) или о приостановлении деятельности по постановлению Правительства Российской Федерации от 30.03.2022 № 511, а также документ, подтверждающий направление информации о введении режима простоя или о приостановлении деятельности в органы службы занятости посредством функционала Единой цифровой платформы в сфере занятости и трудовых отношений «Работа в России» (www.trudvsem.ru) или иным доступным способом (нарочно, посредством электронной почты и т.д.).

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                _______________/___________________/
   (Должность)                                                         (Подпись)                      (ФИО)

М.П. (при наличии)

 «__» ___________2024 г.

Контактные данные:
(ФИО, телефон, номер электронной почты)

*Указываются все кредитные договоры, выданные уполномоченным банком, подлежащие пролонгации.